[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  08.06.2021 № 89
р.п. Шолоховский
О внесении изменений в постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 17.10.2019 № 164 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

     В связи с приведением нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством и на основании протеста Белокалитвинской городской прокуратуры Администрация Шолоховского городского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 17.10.2019 №164 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» изложив п. 3 в следующей редакции:

«Заключение межведомственной комиссии направляется в Администрацию Шолоховского городского поселения (далее - Администрация)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Шолоховского городского поселения.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего сектором муниципального хозяйства Тимошину О.Г.
          Глава  Администрации

Шолоховского городского поселения                               О.П. Снисаренко

_1320038305.bin